
“ウエス”ご寄付のお願い！
２０２３年１２月吉日
国分寺三田会 ボランティア係

国分寺三田会でボランティア活動を始めました。

高齢者施設で使用する“ウエス”を国分寺三田会新年会

（2月10日（土）ホテルエミシア東京立川）の時にお持ちくさい。

多くの皆様のご寄付をお待ちしています。

“ウエス”とは古いタオルや古い綿シーツ等をＡ４～Ｂ５サイズの大きさに
切ったものです。ウエスの端は切りっぱなしで縫う必要はありません。
使い捨てるものですので古いもの若しくは使わなくなったもので十分です。

＜ウエスの大きさ＞ Ａ４～Ｂ５サイズの間

Ａ４ Ｂ５

210㎜

297㎜

182㎜

257㎜

＜ウエスの例＞

タオル
のウエス

綿シーツ
のウエス

国分寺三田会会員の皆様

＜問い合わせ先＞

江端真理子（S52商）

タオル生地 〇

綿(水分を吸うもの）〇

化繊 ×

ウール ×

デニム ×

ボア ×

フェイスタオル
のウエス（１／4） ウエスの山
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